exceptis in lex sexagesimo p[er]tinet ad exemplum obligavit et juravit quod cum
 in hac intentione cum possit esse acceptanda admittit submittendo se cum
 potest de omnibus bonis memoratum tenentium et eius potest occurrere dimittit
 ab omni impedimento iure evincere et solus non iniuriare sub radio simili
 Et coram off[icio] p[ro]curatoris m[er]ito d[omi]ni iuris remedijs et defensis etiam de iure
 concessibilibus et alijs iuris in abscribendis

Eiusdem

Obligatio

Comparans p[ro] coram off[icio] p[ro]curatoris nobilis Hedwigis filia de Alimora Janischa
 colatoris nobis Simonis Petka cum eius marito sui in tutoris condicione per
 suam assistentia et consensu presentante sana mente et corpore exi[st]entem
 ac libere recognovit quia nobili Paulo de Georgij Stypulski bonis suorum
 immobilium in hereditate Janischa consistens in campo ad p[ro]curatoris
 quinque pedulas in quinque lauis a gajo ad Pzepiska p[ro]tendit inter
 metas eius Pauli et sororis sua obijacens item in alio campo
 duos sulcos a Buzek ad metam Eastonra p[ro]tendit metas et supra iacent
 in alio loco in transgressionibus duos sulcos a granie nobis Alonki ad
 granie Altonowska inter metas et supra iacent cum agris pratis et ortis
 quilibet nullis exceptis in lex sexagesimo p[er]tinet hinc usq[ue] ad exem
 plonem et iura exolutionem obligavit ac juravit quod cum
 in hac intentione cum possit esse acceptanda admittit submittendo se cum suis
 potest de omnibus bonis memoratum tenentium et eius potest occurrere
 dimittit ab omni impedimento iure h[ab]ito h[ab]ere tenentem evincere
 et solus per se et per subditos potest non iniuriare sub radio simili
 Et coram off[icio] p[ro]curatoris m[er]ito d[omi]ni iuris remedijs et defensis
 legib[us] impedimentis etiam de iure concessibilibus et alijs iuris in abscribendis

Truskolas Kruszenski

Donatio

Coram off[icio] et acris p[ro]curatoris p[ro] comparans nobis Valentini de Alimora
 Crupinicki in Truskolas Kruszenski h[ab]e[re] sana mente et corpore exi[st]entem
 ac libere recognovit quia nobili Paulo filio nobis Martini Kruszenski
 in Truskolas h[ab]ere et ipsi legitime succedens bonorum suorum immobilium
 in hereditate Truskolas Kruszenski consistens tres sulcos a Bielanski a gra
 nie Boguska ad Bielanska extendit inter metas Alberti Malonowski et
 Thoma Sokolowski item in alio loco duos sulcos a granie Boguska ad
 Biel p[ro]tendit inter metas Martini Malonowski et Thoma Sokolowski iacent
 cum omnibus et singulis vtilibus agris pratis p[ro]prietarijs redditibus nullis
 exceptis dedit donavit ac juravit quod cum iam ex tunc intentione cum posse
 sione esse acceptanda admittit submittendo se cum suis potest de omnibus
 bonis memoratum tenentium et eius potest occurrere dimittit ab omni
 impedimento iure et eximio nobis Anna Malonowska filia de Zacharia
 consoris sua et alijs quibuscumque tenentem tam et si aliquid fuerit ex
 his predictis per quempiam ademptum fuerit in alijs locis h[ab]ere adimplere
 solus per se et per subditos potest non iniuriare sub radio simili
 Et coram off[icio] p[ro]curatoris m[er]ito d[omi]ni iuris remedijs et defensis legib[us]
 impedimentis etiam de iure concessibilibus et alijs iuris in abscribendis

Dzierzek

Obligat

Coram off[icio] et acris p[ro]curatoris p[ro] comparans nobilis Albertus de Alimora Dzierzek
 sana mente et corpore legitime p[ro]curator ac libere recognovit quia nobili
 filio Joannis Kaminicki et ipse legitime succedens bonorum suorum immobilium in hereditate
 Dzierzeki Wojciechowska consistens sex sulcos a via Bolkowska ad stramen